PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO SINDICATO DOS PROFISSIONAIS EM RADIOLOGIA DE
RONDÔNIA (SIPRARON)

CNPJ: 63.762.868/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÕES SINDICAIS

Pelo presente Edital, faço saber que no dia 26 de novembro de 2021, no horário de
07:00 às 17:00 horas, serão realizadas eleições para a composição da Diretoria,
Conselho Fiscal e respectivos Suplentes, com 02 (duas) urnas fixas, sendo uma na
sede do Hospital João Paulo II e outra no Hospital de Base Ary Pinheiro, ficando
aberto o prazo de 10 (dez) dias para o registro das chapas, a contar da data de
publicação deste Edital. O Requerimento de registro deverá ser dirigido ao
Presidente da Entidade, acompanhado de todos os documentos necessários e
observado o número mínio de participantes conforme previsto no Estatuto da
Entidade e no Regulamento do Processo Eleitoral disponível na secretaria do
Sindicato, podendo ser assinado por qualquer dos candidatos componentes da
chapa. A secretaria do Sindicato, no período destinado ao registro de chapas,
atenderá pelo e-mail: sipraron@gmail.com, no horário ininterrupto das 08:30 às
15:00 horas, de 2° a 6ª feira, por pessoa habilitada para atendimento, prestação de
informações concernentes ao processo eleitoral, recebimento de documentação e
esclarecimento de dúvidas. A impugnação de candidaturas deverá ser feita no prazo
de 05 (cinco) dias, a contar da publicação da relação nominal da(s) chapa(s)
registrada(s). No caso de registro de chapa única, a votação poderá ser exercida por
aclamação, em ASSEMBLEIA GERAL convocada desde já para o dia da eleição.

 Porto Velho, 29 de outubro de 2021.

WEVERSON PEREIRA LIMA DE JESUS
PRESIDENTE DO SIRPRARON

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-11-03T16:30:25-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187